
32010 .Familje  Sushi  30  bitar
 7  lax ,  3  räkor ,  3  vitfisk ,  2  ägg ,  3  avokado ,  

3  sjögräsrullar ,2  tofukuddar ,  3  bläckfisk ,

 1  laxrom ,  3  tonfisk

SUSHI 
SUSHI RULLAR.   115

SAMMURAI RESTAURANG
E S T D

2 0 0 7

l .Liten  Sushi  9  bitar  

3  lax ,  1  räka ,  2  avokado ,  3  sjögräsrullar

2 .Mellan  Sushi  11  bitar
 3  lax ,  2  räkor ,  2  avokado ,  4  sjögräsrullar

3 .Stor  Sushi  14  bitar
4  lax ,  2  räkor ,  2  avokado ,  4  sjögräsrullar ,  1
tofu ,  1  ägg

Gustav  den  III  torg  

5 .Lax  & Avokado  10  bitar
 5  lax ,  5  avokado

4 .a  Aburi  lax  10  bitar  

lätt  grillad  lax

4 .Vegetarisk  Sushi  9  bitar
3  avokado ,  3  tofukudde ,  3
sjögräsrullar

6 .Shake  Sushi  10  bitar  

bara  lax

5 .a  Räkor  & Avokado  10  bitar  

5  räkor ,  5  avokado

99

115

135

99

120

115

129

6 .a  Lax  och  sjögräsrullar  10  bitar  

5  lax ,  5  sjögräsrullar

7 .Shake  Ebi  Sushi  10  bitar
 5  lax ,  5  räkor

7 .a .Sammurai  Tips  12bitar
 4  lax ,  4  räkor ,  4  avokado

7 .b .Sammurai  Tips  12bitar
 4  lax ,  4  rullar ,  4  avokado

8 .Sushi  Moriawase  16  bitar
 4  lax ,  2  räkor ,  1  vitfisk ,  1  tonfisk ,  2  avokado ,

1  laxrom ,  1  ägg ,  3  sjögräsrullar ,  1  tofukudde

115

115

115

115

129

149

9 .Mamma  Sushi  10  bitar
 3  räkor ,3  avokado ,2  sjögräsrullar ,

1  ägg ,l  tofu

115

11 .Futomaki  Roll
 Lax ,  krabbstick ,  gurka ,  avokado

12 .California  Roll
 Krabbstick ,  gurka ,  avokado ,sesamfrö ,majonnäs

13 .Spicylax  10  bitar  130
 lax ,avocado ,gurka ,gräslök ,chilimajonäs ,sriracha

14 .  Tempura  Roll  120
Friterade  sjögräsrullar

15 .  Vegetarisk  Roll  110 :-

Röd  paprika ,  gurka ,  blandsallad ,  avokado

16 .  Panko  Roll
Majonäs ,  avokado ,  lax ,  gurka ,panko

Mixa  din  egen  sushi  12  kr  per  bit

(Hela  rullar  11  bitar)

Take  away  meny

  Tel :063518990

Poké  Bowls
40 .Sammurai  poké  bowl  125
Lax ,  nori ,sjögrässallad ,avocado ,  laxrom ,

edamame ,  gurka ,  kålsallad ,

ingefära ,  rostad  lök ,  ris

           

42 .Kimchi  street  120
kyckling  ,kimchi ,ägg ,gurka ,ingefära ,

sallad ,sriracha ,edamame ,grönsaker ,ris

43 .Tokyo  bay  120
Biff ,edamame ,ingefära ,sallad ,sesamfrön
,grönsaker ,kålsallad ,ris

41 .Tofu  bowl  120
Friterad  tofu ,edamame ,kålsallad ,

sjögrässallad ,sesamfrön ,gurka ,

ingefära ,  sallad ,  ris



VARMRÄTTER

JAPANSKA MIDDAGAR

SAMMURAI RESTAURANG
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17 .Yakitori
3  Stekt  kycklingspett  med  teritakisås

18 .Yakiniku
Skivad  entrecôte  i  yakinikusås

19 .Stark  biff   med  grönsaker  

Gustav  den  III  torg  

20 .Biff  med  bambu  & champinjoner  

24 .Entrecôte  med  grönsaker

23 .Kyckling  med  röd  curry  

cashewnötter

105

26 .Starka  räkor  med  grönsaker
 

27 .Stekta  äggnudlar
 4Ägg ,kött ,kyckling ,räkor  & grönsaker

28 .Krispigt  fläsk  med  teriyaki  sås
 

29 .Krispigt  fläsk  med  ananas
 

30 .Stark  kyckling
 

Japansk  middag  Bento  

Yakiniku ,Yakitori ,Tempura
räkor ,sushi

Middag  för  två  

Sushi  & Vårrullar
Yakiniku
Yaketori
Miso  soppa

Middag  för  tre     

Sushi  & vårrullar
Yakiniku
Stark  kyckling  

Krispigt  fläsk  i  teriyakisås
Miso  soppa

Middag  för  fyra

Sushi  & Vårrullar
Yakiniku
Stark  kyckling
Tempura  räkor
Krispigt  fläsk  

31 .Wokade  grönsaker  med  tofu  

 

33 .Stark  fisk  & grönsaker

34 .Sammurai  anka  med  grönsaker

35 .Oxfilé  Sammurai  med  svartpepparsås

32 .Kykling  med  salt  & peppar

130

300

450

590

10522 .Friterad  kykling
med  sötsursås

25 .Tempura  räkor
med  sötsursås

130

107

107

107

107

115

115

99

99

115

120

105

107

107

105

105

DIVERSE 
53 .  Vårrulle ,  Veg  eller  kött
54 .  Gyoza  dumplings ,  Räkor
55 .  Gyoza  dumplings ,  Kyckling
56 .  Gyoza  dumplings ,  Vegetarisk

57 .  Sjögrässallad

45
60

20

@Sammurairestaurang

www .Sammurai .net

     Tel :063518990

Take  away  meny


